Администрация городского округа город Бор  Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.03.2015
	                                                    № 1171

	О внесении изменения в постановление администрации
городского округа г.Бор от 25.12.2013 № 8319

В целях сохранения и укрепления здоровья обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений, обеспечения безопасности, качества и доступности питания, соответствующего возрастным и физиологическим потребностям обучающихся, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа г.Бор              от 25.12.2013 № 8319 «Об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа г.Бор» (в редакции постановления от 13.01.2015 № 23) следующее изменение:              пункт 1.2.3. дополнить абзацем следующего содержания:
« - воспитанники МБОУ ДОД “Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва по греко-римской борьбе” – учащиеся МАОУ СШ № 11 и МБОУ ООШ № 5».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор                           (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации

              А.В.Киселев

Н.Г.Аникина

91517